Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “E hapur e thjeshtuar” 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-52116-06-23-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti “Mobilimi i zyrave të administratës”, 

Fondi limit: 2 190 500 (dy milion e njëqind e nëntëdhjetë mijë e pesëqind) Lekë, pa TVSH, 

Kohëzgjatja e kontratës: 20 (njëzet) ditë pune. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit:  8 Gusht 2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit